

MUNICÍPIO DE MONDIM DE BASTO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL

Valentim Carvalho Macedo, na qualidade de Presidente da Assembleia Municipal de Mondim de Basto, torna público que, no uso da competência que lhe é conferida pelo artº 28 nº 1 al. a) da Lei 75/2013, de 12 de Setembro, agendou uma sessão ordinária da Assembleia Municipal, para o dia 22 de abril de 2016, pelas 18.00 horas, no Edifício da Assembleia Municipal dos Paços do Município.

Mondim de Basto, 14 de abril de 2016

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Valentim Carvalho Macedo, Prof.)